PHARM S.A., en el Estudio Jurídico “Perfaherrera Ponce é Salvador”, sito en la calle 
José Bosmediano E15-11 y Augusto Egas, Bellavista, con la presencia del 100 por ciento 
del capital al comparecer la compañía LABORATORIOS CELSTUS S.A., titular de un 
millón cuatrocientas setenta y un mil quinientas cuarenta y ocho acciones 

(1'471.548,00) que representan la cantidad de un millón cuatrocientos setenta y un mil 
quinientos cuarenta y ocho dólares de los Estados Unidos de América, representada 

por el doctor Íñigo Salvador Crespo; el señor Marcelo Birenbaum Soto, titular de 
selenta y cuatro (7%) acciones que representa la cantidad de setenta y cuatro dólares de